CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO n. 258/2023

Concede Troféu Idalice Mascarenhas em

comemoração alusiva ao dia internacional da

mulher.

O PRESIDETE CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,

ESTADO DA BAHIA.

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o Troféu Idalice Mascarenhas, em comemoração alusiva ao dia

internacional da mulher, na forma da Lei n.643, de 21 de fevereiro de 2013, que “Cria Troféu

Idalice Mascarenhas”, as seguintes mulheres:

                 Alexandra da Silva Oliveira Nascimento

                 Angela Maria Ramos de Araujo

                 Antonia Moreira da Silva

                 Dione Mercês Oliveira Lima

                 Elisangela Dias Capistrano Pinto

                 Glécia Carneiro Oliveira

                 Gleide Oliveira Boaventura

                 Ludmila Andrade de Araújo

                 Maise Mascarenhas das Mercês Resedá

                 Maria da Conceição Oliveira Cedraz

                 Maria de Lourdes Freitas Mascarenhas

                 Maria Mota de Araujo

                 Maria Salomeia Gordiano Nunes Mascarenhas

                 Marizelma Lopes da Silva Santana

                 Marlene de Oliveira Mascarenhas

                 Rosangela Reis da Silva

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição do Coité, 01 de março 2023.

José Jailmo Pereira Gomes

Presidente

Marcos Silva Santos

 Secretário

		2023-03-01T09:43:37-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534

		2023-03-01T09:44:05-0300
	MARCOS DA SILVA SANTOS:05708220503